



Parayı Veren Düdüğü Çalar



Kazan Doğurdu



**Ben Zaten
İnecektim**

Kazan Doğurdu

Nasreddin Hoca komşusundan bir kazan ister, bulgurunu kaynatır, sonra da kazanı güzelce temizler ve içerisine küçük bir tencere koyarak komşunun kapısını çalar. Komşu kazanın içindeki tencereyi görünce şaşkın bir şekilde Hoca'ya sorar:

"Hocam, bu tencere ne?"

"Komşu, senin kazan hamileymiş, doğurdu." der.

Komşu bu işten memnun kalır. Bir gün böyle, iki gün böyle derken günün birinde Hoca, komşusundan bir daha kazanı ister. Komşusu da sevinçle kazanı verir. Fakat aradan günler geçmesine karşılık Hoca kazanı bir türlü getirmez. Bir şeyler sezinleyen komşusu Hoca'nın kapısı çalar:

"Hocam, bizim kazanı verir misin?"

"Komşu, senin kazan öldü." der.

Bunun üzerine komşu sinirli bir şekilde Hoca'ya çıkışır:

"Yahu Hocam, hiç kazan ölür mü?"

Hoca, bıyık altından gülererek komşusuna cevap verir:

"Be adam, kazanın doğurduğuna inanıyorsun da öldüğüne neden inanmıyorsun?"

Ben Zaten İnecektim

Günün birinde Hoca Efendi pazara gitmek için eŖeđine biner ve yola koyulur. Bir süre gittikten sonra eŖek huysuzlanır ve ardından hoplayıp zıplamaya baŖlar. Derken Nasreddin Hoca da eŖekten dűŖüverir. DűŖer dűŖmesine de çevresine toplanan çocuklar toplu hâlde bađırmaya baŖlarlar:

"Nasreddin Hoca eŖekten dűŖtü, Nasreddin Hoca eŖekten dűŖtü."

Hoca, Ŗöyle bir sađına soluna baktıktan sonra büyüklerden kimselerin olmadıđını görünce eŖe dosta rezil olmamak için;

"Çocuklar, eŖekten dűŖmedim, ben zaten eŖekten inecektim." deyiverir.

Parayı Veren DdĖu alar

Nasreddin Hoca gnn birinde evinin ihtiyalarını karřılamak zere pazara doĖru yola koyulur. Bir sre gittikten sonra ocuklar Hoca'nın yolunu keserler ve;

"Hocam, nereye gidiyorsun?" diye sorarlar.

"Pazara gidiyorum."

"Bize ddk alır mısın?"

"Elbette alırım."

Bu arada ocuklardan birisi Hoca'ya bir miktar para verir, diĖerleri ise Hoca'ya iyi dileklerde bulunurlar.

Pazar alıřveriřini bitiren Hoca, yorgun argın evine doĖru dnerken ocuklar yolunu keserler.

"Hocam, hoř geldin."

"Hoř bulduk ocuklar." der.

Ardından ocukların istekleri bařlar:

"Hocam, bizim ddk, Hocam benim ddk, Hocam bana yok mu?" gibi szleri iřiten Hoca, cebinden ıkardıĖı ddĖu para veren ocuĖa uzatır. Bu defa diĖer ocuklar,

"Olur mu Hocam, hani bize, hani bize?" diye řikyete bařlarlar. Bunun zerine Hoca;

"ocuklar, ocuklar! Parayı veren ddĖu alar, bakın arkadařınız parayı verdi, ddĖn nasıl ttryor." deyiverir.



ChatGPT

Tabii ki, işte size Nasreddin Hoca'nın kazan doğ

Nasrettin Hoca bir gün oturmuş,
Kazanın başına dikilip kucaklamış.
"Kazan doğurdu" demiş etrafına,
Herkes şaşkın, bakmış birbirine.

Kazanın içinde ne var ne yok,
Hoca gülerek anlatıyor tok.
"İyi bakın bakalım iyice,
İçinde sıcak bir çorba tenceresi!"